
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 01/08/2020 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 185 kmsPoint avant : 170 kms380 pigeons lâchés à 08:15

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 248

Amateur Pig.enga

15

Reception feuilles
ZUTKERQUE

380

Sociétés
15 380

Réclamations admises jusqu'au : 15/08/2020 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal

GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
DURIEZ-POPIEUL Eric
VERHAEGHE Maxime
GARENAUX J-Paul & Chantal
VERHAEGHE Maxime
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
DUCORNET Pascal
VERHAEGHE Maxime
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
DURIEZ-POPIEUL Eric
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
DUCORNET Pascal
VERHAEGHE Maxime
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
DURIEZ-POPIEUL Eric
GARENAUX J-Paul & Chantal
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
LEFEBVRE Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
VERHAEGHE Maxime
GARENAUX J-Paul & Chantal
DEVIENNE  Gérard
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
VERCOUTRE Kévin
VERHAEGHE Maxime

Insc/Eng
AUDRUICQ

VIEILLE EGLISE

ZUTKERQUE

ST-FOLQUIN

NORTKERQUE

ZUTKERQUE

BAYENGHEM LES 

NORTKERQUE

Distance
217756
217783
210703
210691

1117011
210710
210689
210690

210680
210700
210685
210501
217782
210692
217785
210696
210686
210677
35171

217797
210639
210623
217786
180377
210523
208320
217793
217784
217794
217792
217751
35170

217740
210705
210675
210719
210694
210708
35007

210693
217788
217849
210869
217832
210505
217745
210706
208825
217753
217742
180382
210625
217820
217772

Constaté
F

F
F

F

F

F

F

F

F

F

F

Ecart
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

Pén.
23
15
3

23
30
9

26
1

21
5

11
14
54
4

61
2
8

31
9

19
13
5

13
55
17
24
65
14
59
16
45
30
51
12
20
28
22
13
1

14
3

64
13
18
23
29
24
7

57
43
20
10
3

44

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

68
68
32
32
32
32
32
32

32
32
32
27
68
32
68
32
32
32
37
68
31
31
68
68
27
68
68
68
68
68
68
37
68
32
32
32
32
32
27
32
68
68
45
27
27
68
32
11
68
68
68
31
9

68

Amateurs / Colombier
179283

2
182623

2
3
4
5
6

7
8
9

176636
3

10
4
11
12
13

184050
5

179288
2
6
7
2
8
9

10
11
12
13
2

14
14
15
16
17
18
3

19
15
16

176444
4
5

17
20

170324
18
19
20
3

178658
21

Ch Fce
10:57:47
11:03:21
11:07:14
11:07:44
11:07:47
11:08:00
11:08:02
11:08:22

11:08:23
11:08:29
11:08:36
11:02:57
11:05:52
11:09:06
11:05:57
11:09:09
11:09:52
11:09:58
11:11:55
11:07:24
11:07:40
11:07:44
11:08:38
11:08:40
11:06:13
11:08:55
11:08:58
11:08:59
11:09:02
11:09:05
11:09:11
11:13:50
11:09:32
11:12:51
11:13:04
11:14:17
11:14:19
11:14:23
11:08:38
11:14:34
11:11:49
11:11:59
11:09:23
11:09:44
11:10:03
11:13:02
11:16:28
11:04:16
11:13:13
11:13:36
11:13:39
11:13:58
11:13:22
11:14:24

-1

-1

-1

-1

-1

-1
-1

1101,360
1064,942
1060,323
1057,254
1056,948
1055,624
1055,421
1053,392

1053,290
1052,683
1051,976
1051,822
1049,257
1048,955
1048,745
1048,653
1044,356
1043,759
1040,418
1039,925
1038,347
1037,947
1032,538
1032,340
1031,752
1030,856
1030,559
1030,461
1030,165
1029,869
1029,278
1029,266
1027,214
1026,837
1025,588
1018,628
1018,439
1018,060
1017,391
1017,021
1013,949
1012,994
1011,817
1010,985
1009,156
1007,019
1006,372
1006,247
1005,983
1003,824
1003,543
1001,795
1001,633
999,348

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : série objet

100,00
98,95
97,89
96,84
95,79
94,74
93,68
92,63

91,58
90,53
89,47
88,42
87,37
86,32
85,26
84,21
83,16
82,11
81,05
80,00
78,95
77,89
76,84
75,79
74,74
73,68
72,63
71,58
70,53
69,47
68,42
67,37
66,32
65,26
64,21
63,16
62,11
61,05
60,00
58,95
57,89
56,84
55,79
54,74
53,68
52,63
51,58
50,53
49,47
48,42
47,37
46,32
45,26
44,21
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GOURDIN Gérard & Stéphane
GOURDIN Gérard & Stéphane
DURIEZ-POPIEUL Eric
GOURDIN Gérard & Stéphane
VERHAEGHE Maxime
GARENAUX J-Paul & Chantal
DUCORNET Pascal
POPIEUL André
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
GOURDIN Gérard & Stéphane
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
GARENAUX J-Paul & Chantal
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
VERHAEGHE Maxime
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DURIEZ-POPIEUL Eric
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DURIEZ-POPIEUL Eric
GOURDIN Gérard & Stéphane
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
GOURDIN Gérard & Stéphane
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
COTTE Jean Claude
LEFEBVRE Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
DUCORNET Pascal
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
LEFEBVRE Pascal
DUCORNET Pascal

ZOUAFQUES

ZUTKERQUE

NORTKERQUE

35658
209987
210529
35149

217735
210688
35162

217866
217789
217744
217747
217754
35078
35003

210525
217833
35435

210644
210678
210627
217765
35093

217766
217752
210630
217850
210653
35047

209999
35104

210622
35661

210683
210698
35076

210913
210526
98061

210637
207940
35177

F

F

F
F

F

F

F
F

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

22
36
2

13
10
18
19
1

56
53
22
49
6

27
16
25
25
4
7
6
9

19
2
7

16
13
11
8

12
17
1

16
29
6
5
8
4

16
12
45
36

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

38
38
27
38
68
32
37
13
68
68
68
68
27
27
27
27
38
31
32
31
68
31
68
68
31
27
31
27
38
31
31
38
32
32
17
45
27
37
31
45
37

172203
2
6
3

22
21
3

176589
23
24
25
26
7
8
9

10
4
4

22
5

27
6

28
29
7
11
8

12
5
9

10
6

23
24

179981
2

13
4
11
3
5

11:07:19
11:07:20
11:11:48
11:07:24
11:14:32
11:17:53
11:19:27
11:12:00
11:14:44
11:14:44
11:14:45
11:14:48
11:12:11
11:12:14
11:12:16
11:12:18
11:08:02
11:15:26
11:19:23
11:16:15
11:16:55
11:17:12
11:17:13
11:17:14
11:17:15
11:14:47
11:17:29
11:14:51
11:10:23
11:17:37
11:17:42
11:10:49
11:21:31
11:21:35
11:19:04
11:15:50
11:16:04
11:23:56
11:19:04
11:16:27
11:24:32

-1

-1

-1
-1
-1
-1

-1

-1

-1
-1

-1

999,340
999,244
999,167
998,857
998,606
998,577
997,922
997,678
997,494
997,494
997,402
997,125
997,005
996,723
996,536
996,349
995,201
993,652
990,453
989,175
985,523
984,018
983,900
983,810
983,748
982,585
982,490
982,221
981,866
981,772
981,325
979,446
979,124
978,774
977,803
975,727
975,620
974,239
974,038
972,411
971,155

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

43,16
42,11
41,05
40,00
38,95
37,89
36,84
35,79
34,74
33,68
32,63
31,58
30,53
29,47
28,42
27,37
26,32
25,26
24,21
23,16
22,11
21,05
20,00
18,95
17,89
16,84
15,79
14,74
13,68
12,63
11,58
10,53
9,47
8,42
7,37
6,32
5,26
4,21
3,16
2,11
1,05
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